
Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No 726, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

Dá  publicidade  ao  período  de  licença
médica de defensora pública e designa a
defensora  pública  que  acumulará
extraordinariamente  suas  atribuições
durante o período de licença.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019, 

CONSIDERANDO o Processo eletrônico nº2021.08.28.1529-3 – DPE/AP,

CONSIDERANDO o art. 4º da Resolução nº022/2020 do Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, 

CONSIDERANDO o art. 94 da Lei Complementar Estadual nº121/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º. Publicizar 07 (sete) dias de licença médica da defensora pública JANE
CRISTINA  VIEIRA  NONATO,  que  exerce  suas  atividades  na  3ª  Defensoria
Pública de Laranjal do Jari/AP, no período de 28/08/2021 a 03/09/2021.

Art.  2º. A  defensora  pública  JULIANA  MENDEZ  MONTEIRO  acumulará
extraordinariamente  o  exercício  das  atribuições  da  defensora  pública JANE
CRISTINA VIEIRA NONATO, na 3ª Defensoria Pública de Laranjal do Jari/AP, no
período de 31/08/2021 a 03/09/2021.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
 
Publique-se e cumpra-se.

Macapá, em 31 de agosto de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº 727, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

Prorroga  prazo  para  atualização
cadastral  necessária  ao  novo
sistema  do  Departamento  de
Gestão de Pessoas/DPE-AP.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro
de 2019, 

CONSIDERANDO a  Portaria  nº638/2021/DPE-AP,  que  convoca  membros  e
servidores  para  atualização  cadastral  necessária  ao  novo  sistema  do
Departamento de Gestão de Pessoas/DPE-AP,

R E S O L V E:

Art.  1º –  Prorrogar  o  prazo  para  realização  das  atualizações  cadastrais
(recadastramento) dos membros e servidores da DPE/AP, até o dia 02/09/2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 31 de agosto de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 3

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 4

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 5

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 6

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 7

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 8

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 9

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 10

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 11

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 12

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 13

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 14

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 15

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083



Macapá – Amapá, 
terça-feira, 31 de agosto de 2021

Ano I  edição nº 0102
Página 16

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083


		2021-08-31T12:27:00-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-08-31T12:27:21-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253


		2021-08-31T12:29:28-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253




